dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

666

673

676

677

679

690

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeaneHue
OUEHKM

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTn3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"Opnanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
aKCnepTun3bl”

CBepeHusn

OcokunH Muxaunn BsayecnasoBuy

005220

08.12.2008

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

04.07.2016

01.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

09.07.2016

O61bLeKT oueHKM, HanpasJseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

KpaHbaweHHbIN

HwuccanMaTtdanHaep

7247 Kynposo,
KawT.ann.n.3,kB.587

7250 MpaxgaHcknm 128 K.2,KB.28

XoHaa AKkopa

TonoTallaHaKpy3ep

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



691

693

695

699

708

709

722

723

727

731

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl”

000
"FOpnpnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KcnepTun3bl"

000
"FOpngnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTun3bl"

000
"FOpnpgnyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTu3sbl"

09.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

14.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

15.07.2016

21.07.2016

KnaCnp

donbKcBareHMynbTUBaH

7253 ®.AbpamoBa, 4.23, k.1, kKB.953

BonbBoXC90

MepcepecbeHuS

YTC Mepcepnec beHy,

7273, yn.AoMm.Tpnbyua, 0.10,kB.241

7275, yn. AoMm.Tpnbyua, .10,
KB.241

Mpuuen Schmitz pecdpuaxepatop

PaHpo>xPosepCriopT

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



746

748

749

750

753

757

758

759

760

770

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl”

000
"FOpnpnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KcnepTun3bl"

000
"FOpngnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTun3bl"

000
"FOpnpgnyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTu3sbl"

25.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

28.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

03.08.2016

7296 KeapTupa 3-x K. Beibopr

Py>bs

KoMMyH.aBapus yn.llnoHepcTpos,
0.15k3 kB.38

LLlesponeHmnsa_BA3213100

7298 Apm.Tpumbyua 10 kB.732

7303 ®opa MoHpeo

7295 Apm.Tpumbyua 10-532

759 AHNHO 3-X K.KB.

7305 KygpoBo, cTpoutenen 4.6

7307 yn. AoMm.Tpmnbyua a. 10 kB.591

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



771

776

784

785

786

789

796

801

802

804

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl”

000
"FOpnpnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KcnepTun3bl"

000
"FOpngnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTun3bl"

000
"FOpnpgnyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTu3sbl"

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

7393 KOMMYHAPbI yn.
LleHTpanbHaga 0.10,kB.7

7282 CnaBsiHKa,
yn.PoctoBckas,n.4,k.4,kB 62

734 KyppoBo, EBponenckun
np.a.13,k.4,ke.216

7298 Agm.Tpubyua, 4.10,kB.823

7287 MypuHo, LWysanosa, 4.5,
KB.636

7300, PenuHo, 3eneHoropckoe L.

beTtoHocMecuTensHabase KAMA3

7301 Agm.Tpubyua, 4.10,kB.823

7315, Boibopr, np.Mobepnsl,
n.37,kB.71

7302,Kynposo, EBponenckumn
np,4.11,k8.311

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



805

807

808

809

813

814

817

821

823

826

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl”

000
"FOpnpnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KcnepTun3bl"

000
"FOpngnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTun3bl"

000
"FOpnpgnyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTu3sbl"

11.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

7319 Agpm.Tpunbyua, .10, kB.828

7303, Annes Nonukapnosa 8-1-831

7317, Neco4yHas Hab6.4.40,kB.100

7319, MebenbHas, 0.45 k.2, kB.393

CcaHr NoHr AKTWOH

7321 Apm.Tpubyua, 8.10, kB.739

Onenb Kopca

CkaHus n npuuen KpoHa

7326 Ctavek, n59,kB.240

7287 16 nnHna BO 0.17,kB.5

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



827

828

829

838

840

841

843

845

846

847

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl”

000
"FOpnpnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KcnepTun3bl"

000
"FOpngnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTun3bl"

000
"FOpnpgnyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTu3sbl"

18.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

7323, KonnoHtan, 0.23 ,k.1,kB.32

AranaTtoBo, bepe3oBa#s annes
KacnmoBo-UeHTp.npoesn, y4.17

7330, Ctavek 107,k.1, kB.59

7298 Apm.Tpubyua, 8.10,kB.732

7322 Apm.Tpubyua, 1.10,kB.620

7333, n.TenbmaHa, yn.OHexckas,
0.3, kB.184

7315, Bbibopr, np.Mobeasbl,
n.37,kB.71

7327, Manoe BepeBo, y.
Kupunnosa, 4.4,k.1,kB.8

7324, Aopm.Hepokosa, a.20A,kB.491

7334, np.M.Ka3akosa, 4.78,
K.1,kB.702

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



852

853

857

858

859

860

861

871

873

881

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl”

000
"FOpnpnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KcnepTun3bl"

000
"FOpngnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTun3bl"

000
"FOpnpgnyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTu3sbl"

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

7340, M.bntoxepa 124, 646

7335,0yHancknn_14 1 1240

Okynosckas 7020260 Poct®uHaHC

7338 Ky3bMonoBckun, yn. PagoBsoro
MBaHoBa 19-11

dopa 3cKkopT

7320 MebenbHasa 45,k.2,kB 393

7322 Apm.Tpumbyua, 8.10,kB.620

Anm.Yepokosa,n.20,k8.1043

7344 lWysanoBa A2

Muuybuwnl200

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



884

886

887

888

894

896

897

898

911

920

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl”

000
"FOpnpnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KcnepTun3bl"

000
"FOpngnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTun3bl"

000
"FOpnpgnyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTu3sbl"

02.09.2016

04.09.2016

04.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

07.09.2016

30.08.2016

08.09.2016

12.09.2016

10.09.2016

Bbibopr, Mobenbl 37-73

7345 Cravek 144

7341 BepHocTtn 17-145

7342 MywknH, AHUKepoBCKas,
n07,Kk.2,kB.126

7346,710,HoBocenbe,lMntepckuin np
5-184

7350, BCeBONOXCK,
yn.3HaMmeHcKasan.4,ke.120

7322, aapoapoMHas

7351, yn. Cochbn KoBanesckon 4-74

7353 KonnunHo

noc.MypuHo_np.AsnaTopoBs
Bantnkn_a.7_ks.840

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



923

924

925

928

936

937

945

947

960

965

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
6t0p0 OUEHKN 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTn3bl"

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKM 1
3KCnepTun3bl”

000
"KOpunanyeckoe
610p0 OLEHKMN 1
3KCnepTun3bl”

000
"FOpnpnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KcnepTun3bl"

000
"FOpngnyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTun3bl"

000
"FOpnpgnyeckoe
610p0 OLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000
"FOpuanyeckoe
610p0 OLEHKMN U
3KCcnepTu3sbl"

14.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

MepcenecbeHu1217A

7365, YynHosckoro 4.6,k.2,kB.443

dopa MoHaeo

yn.®epnopa
AbpamoBa,n.18.k.1,kB.410

MA3 54329

Mpuuen Kk MA3Y

BonbB0oS80

PblH.cTOMMOCTbL Sony Vaio

FA33110

XéHps CoHaTa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



