Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия	, имя, отчество	Осокин Михаил	Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		005220				
Дата вкл членов Р	ючения в реестр ОО	08.12.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
666	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	04.07.2016	КранБашенный	Рыночная стоимость		
673	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	01.07.2016	НиссанПатфайндер	Рыночная стоимость		
676	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	06.07.2016	7247 Кудрово, Кашт.алл.д.3,кв.587	Рыночная стоимость		
677	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	06.07.2016	7250 Гражданский 128 к.2,кв.28	Рыночная стоимость		
679	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	07.07.2016	Хонда Аккорд	Рыночная стоимость		
690	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	09.07.2016	ТойотаЛэндКрузер	Рыночная стоимость		

691	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	09.07.2016	КиаСид	Рыночная стоимость
693	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.07.2016	ФольксвагенМультиван	Рыночная стоимость
695	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.07.2016	7253 Ф.Абрамова, д.23, к.1, кв.953	Рыночная стоимость
699	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.07.2016	ВольвоХС90	Рыночная стоимость
708	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	12.07.2016	МерседесБенцЅ	Рыночная стоимость
709	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	14.07.2016	УТС Мерседес Бенц	Рыночная стоимость
722	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	18.07.2016	7273, ул.Адм.Трибуца, д.10,кв.241	Рыночная стоимость
723	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.07.2016	7275, ул. Адм.Трибуца, д.10, кв.241	Рыночная стоимость
727	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	15.07.2016	Прицеп Schmitz рефриджератор	Рыночная стоимость
731	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	21.07.2016	РэнджРоверСпорт	Рыночная стоимость

746	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	25.07.2016	7296 Квартира 3-х к. Выборг	Рыночная стоимость
748	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	27.07.2016	Ружья	Рыночная стоимость
749	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	28.07.2016	Коммун.авария ул.Пионерстроя, д.15к3 кв.38	Рыночная стоимость
750	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	27.07.2016	ШевролеНива_ВАЗ213100	Рыночная стоимость
753	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	28.07.2016	7298 Адм.Трибуца 10 кв.732	Рыночная стоимость
757	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	29.07.2016	7303 Форд Мондео	Рыночная стоимость
758	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	28.07.2016	7295 Адм.Трибуца 10-532	Рыночная стоимость
759	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	01.08.2016	759 Янино 3-х к.кв.	Рыночная стоимость
760	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	01.08.2016	7305 Кудрово, строителей д.6	Рыночная стоимость
770	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	03.08.2016	7307 ул. Адм.Трибуца д. 10 кв.591	Рыночная стоимость

771	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	03.08.2016	7393 кОММУНАРЫ ул. Центральная д.10,кв.7	Рыночная стоимость
776	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	04.08.2016	7282 Славянка, ул.Ростовская,д.4,к.4,кв 62	Рыночная стоимость
784	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	05.08.2016	734 Кудрово, Европейский пр.д.13,к.4,кв.216	Рыночная стоимость
785	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	08.08.2016	7298 Адм.Трибуца, д.10,кв.823	Рыночная стоимость
786	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	08.08.2016	7287 Мурино, Шувалова, д.5, кв.636	Рыночная стоимость
789	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	09.08.2016	7300, Репино, Зеленогорское ш.	Рыночная стоимость
796	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	09.08.2016	БетоносмесительНаБазе_КАМАЗ	Рыночная стоимость
801	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	09.08.2016	7301 Адм.Трибуца, д.10,кв.823	Рыночная стоимость
802	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	10.08.2016	7315, Выборг, пр.Победы, д.37,кв.71	Рыночная стоимость
804	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2016	7302,Кудрово, Европейский пр,д.11,кв.311	Рыночная стоимость

805	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2016	7319 Адм.Трибуца, д.10, кв.828	Рыночная стоимость
807	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	11.08.2016	7303, Аллея Поликарпова 8-1-831	Рыночная стоимость
808	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	12.08.2016	7317, Песочная наб.д.40,кв.100	Рыночная стоимость
809	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	12.08.2016	7319, Мебельная, д.45 к.2, кв.393	Рыночная стоимость
813	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	15.08.2016	Ссанг Йонг Актион	Рыночная стоимость
814	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	15.08.2016	7321 Адм.Трибуца, д.10, кв.739	Рыночная стоимость
817	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	16.08.2016	Опель Корса	Рыночная стоимость
821	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	17.08.2016	Скания и прицеп Крона	Рыночная стоимость
823	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	17.08.2016	7326 Стачек, д59,кв.240	Рыночная стоимость
826	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	18.08.2016	7287 16 линия ВО д.17,кв.5	Рыночная стоимость

827	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	18.08.2016	7323, Коллонтай, д.23 ,к.1,кв.32	Рыночная стоимость
828	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2016	Агалатово, Березовая аллея, Касимово-центр.проезд, уч.17	Рыночная стоимость
829	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.08.2016	7330, Стачек 107,к.1, кв.59	Рыночная стоимость
838	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.08.2016	7298 Адм.Трибуца, д.10,кв.732	Рыночная стоимость
840	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.08.2016	7322 Адм.Трибуца, д.10,кв.620	Рыночная стоимость
841	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.08.2016	7333, п.Тельмана, ул.Онежская, д.3, кв.184	Рыночная стоимость
843	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.08.2016	7315, Выборг, пр.Победы, д.37,кв.71	Рыночная стоимость
845	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.08.2016	7327, Малое Верево, ул. Кириллова, д.д,к.1,кв.8	Рыночная стоимость
846	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.08.2016	7324, Адм.Черокова, д.20А,кв.491	Рыночная стоимость
847	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.08.2016	7334, пр.М.Казакова, д.78, к.1,кв.702	Рыночная стоимость

852	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	24.08.2016	7340, М.Блюхера 12ГД, 646	Рыночная стоимость
853	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	24.08.2016	7335,Дунайский_14_1_1240	Рыночная стоимость
857	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	25.08.2016	Окуловская 7020260 РостФинанс	Рыночная стоимость
858	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	25.08.2016	7338 Кузьмоловский, ул. Рядового Иванова 19-11	Рыночная стоимость
859	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.08.2016	Форд Эскорт	Рыночная стоимость
860	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.08.2016	7320 Мебельная 45,к.2,кв 393	Рыночная стоимость
861	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.08.2016	7322 Адм.Трибуца, д.10,кв.620	Рыночная стоимость
871	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	31.08.2016	Адм.Черокова,д.20,кв.1043	Рыночная стоимость
873	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	31.08.2016	7344 Шувалова д2	Рыночная стоимость
881	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	01.09.2016	МицубишиL200	Рыночная стоимость

884	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	02.09.2016	Выборг, Победы 37-73	Рыночная стоимость
886	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	04.09.2016	7345 Стачек 144	Рыночная стоимость
887	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	04.09.2016	7341 Верности 17-145	Рыночная стоимость
888	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	05.09.2016	7342 Пушкин, Анциферовская, д7,к.2,кв.126	Рыночная стоимость
894	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	05.09.2016	7346,ЛО,Новоселье,Питерский пр 5-184	Рыночная стоимость
896	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	07.09.2016	7350, Всеволожск, ул.Знаменскаяд.4,кв.120	Рыночная стоимость
897	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	30.08.2016	7322, аэродромная	Рыночная стоимость
898	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	08.09.2016	7351, ул. Софьи Ковалевской 4-74	Рыночная стоимость
911	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	12.09.2016	7353 Колпино	Рыночная стоимость
920	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	10.09.2016	пос.Мурино_пр.Авиаторов Балтики_д.7_кв.840	Рыночная стоимость

923	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	14.09.2016	МерседесБенц1217А	Рыночная стоимость
924	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	14.09.2016	7365, Чудновского д.6,к.2,кв.443	Рыночная стоимость
925	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	15.09.2016	Форд Мондео	Рыночная стоимость
928	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	16.09.2016	ул.Федора Абрамова,д.18.к.1,кв.410	Рыночная стоимость
936	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.09.2016	MA3 54329	Рыночная стоимость
937	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.09.2016	Прицеп к МАЗУ	Рыночная стоимость
945	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	21.09.2016	ВольвоЅ80	Рыночная стоимость
947	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.09.2016	Рын.стоимость Sony Vaio	Рыночная стоимость
960	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	28.09.2016	ΓA33110	Рыночная стоимость
965	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	29.09.2016	Хёндэ Соната	Рыночная стоимость